
R   DESEMBARGADOR NIRO TEIXEIRA DE SOUZA  

AV   BERNARDINO SILVEIRA DE AMORIM  

RP   R UM VILA NOVA SANTA ROSA  

R   F TRES VILA NOVA SANTA ROSA  

35,20

14,75

28,95

6,00

4,00

A PARTIR DA R DES NIRO TEIXEIRA DE SOUZA EM DIREÇÃO AO SUL COM APROX. 35,20M DE EXTENSÃO E GABARITO MÉDIO DE 3,00M, O TRECHO SEGUINTE EM DIREÇÃO AO LESTE COM APROX.
14,75M DE EXTENSÃO E GABARITO MÉDIO DE 4,00M.

TRECHO DO LOGRADOURO CADASTRADO

SEI 19.0.000152041-8

-
-RP   R UM VILA NOVA SANTA ROSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SMAMUS - DPU - CGIU - UAIU - EIUP

CADASTRO GRAFICO DE LOGRADOUROS
LOGRADOURO: LEI DE DENOMINAÇÃO: CTM:

NOME ANTIGO:

DATA DO CADASTRAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

INSTRUMENTO PROCESSO Nº:
INFORMAÇÕES D0 CADASTRAMENTO:

CROQUI TOTAL 

Ü

LOTEAMENTO VILA NOVA SANTA ROSA 03/12/2021

     8981391


